
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО 

ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «МАЛИНКА» С. КЫТМАНОВО 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10.12.2021 г.                                                                                                    № 62/2 -о 

 

О проведении самообследования 

в муниципальном бюджетном дошкольном  

образовательном учреждении детский сад 

«Малинка» с. Кытмановопо итогам 2021 года 

 

На основании п. 3 части 2 статьи 29 Федерального закона №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,   приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 14.06.2013 года №462 «Об утверждении  

порядка проведения самообследования образовательной организации»,  

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 

декабря 2017 года № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения 

самообследования образовательной организации», утвержденный приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. 

№ 462, приказа Министерства образования  и науки Российской Федерации 

№1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию»  

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1.Для подготовки и проведения самообследования деятельности 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада «Малинка» с. Кытманово по итогам 2021 года: 

1.1 Утвердить комиссию по организации и проведению 

самообследования в следующем составе: 

И.С. Чернова — заведующий, председатель комиссии 

МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово 

А.Е. Шмидт — старший воспитатель 

Р.Р. Галяутдинова — заведующий хозяйством 

Филиал №1 

О.В. Брагина — старший воспитатель 

Т.И. Рудометова — заведующий хозяйством 

М.Ю. Сорокина — диет. сестра. 

Филиал №2 

Т.И. Дмитрачкова — старший воспитатель  

А. В. Шевчук — заведующий хозяйством 

 Утвердить план работы по подготовке и проведению 



самообследования МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово за 2021 год 

(приложение №1). 

 Провести процедуру самообследования согласно Положения о 

самообследовании МБДОУ детского сада «Малинка», используя методы  

наблюдения, анализа продуктов творческой деятельности детей, анкетирования, 

собеседования, тестирования. 

2. Комиссии дошкольного образовательного учреждения провести 

самообследование в период с 20.12.2021 г. по 25.03.2022 г. и представить 

результаты самообследования на обсуждение педагогического совета и 

утверждения до 05.04.2022 г. с оценкой деятельности работы учреждения по 

каждому направлению. 

3. Направить отчет по самообследованию в комитет администрации 

Кытмановского района по образованию 20.04.2022 года. 

4. Разместить отчет на сайте образовательного учреждения в срок до 

20.04.2022 г. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад «Малинка»                                   И.С. Чернова 

 

 

С приказом ознакомлен:                                                        О.В. Брагина 

      А.Е. Шмидт 

      Т.И. Дмитрачкова 

      Р.Р. Галяутдинова 

      Т.И. Рудометова 

      А.В. Шевчук 

      М.Ю. Сорокина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к  приказу №  62/2-о от  10.12.2021 г.  

План подготовки и проведения процедуры самообследования в МБДОУ 

детский сад «Малинка» с. Кытманово 

 

№ Мероприятие Сроки  Ответственный  

1. Проведение анализа показателей деятельности 

образовательного учреждения в рамках 

внутреннего аудита. 

Проведение оценки: 

- образовательной деятельности 

- системы управления ДОУ 

- содержания и качества подготовки 

воспитанников 

- организации учебного процесса 

- качества кадрового, учебно – методического 

обеспечения, материально – технической 

базы, системы охраны здоровья 

воспитанников 

- организация питания 

Обобщение полученных результатов. 

Декабрь 

2021 г. -март 

2022 г. 

 

 

 

 

О.В. Брагина 

А.Е. Шмидт 

Т.И. Дмитрачкова 

Р.Р. Галяутдинова 

Т.И. Рудометова 

А.В. Шевчук 

М.Ю. Сорокина 

2. Формирование отчѐта по результатам 

самообследования. 

До 05.04.22 

г. 

Председатель 

комиссии — 

Чернова И.С.,  

заместитель 

председателя — 

Брагина О.В. 

3. Представление информации по результатам 

внутреннего аудита на Педагогическом совете.  

Рассмотрение и утверждение отчѐта по 

результатам самообследования. 

До 05.04.22 

г. 

Председатель 

комиссии — 

Чернова И.С. 

4. Размещение информации на официальном 

сайте. 

До 

20.04.2022 г. 
Брагина О.В. 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-10T15:30:43+0700
	Чернова Ирина Сергеевна




